puero lac ad comedendū accepit quatuor scutellas. easq; liniens lacte posuit sup q̄tuor cōnos lecti ut muscas infestantes eū ibi cōcurrēt caperet et occideret q̄ flabello non poterat & sic eas cepit. Sic dyabolus homines immūdos capít p uoluptatez carnis. quos nō potest capere uel occidere cum flabello alterius tempatiōis. quatuor scutelle possunt uocari. gula. luxuria. mollicies uestiū. & ocii requies. **T**ertio tēptat ex eo q̄ oppressa uel afflīcta penitēcia uel tribulatione ad murmur et impaciēciā spm puocare laborat. & ɔtra reclamat. sic **I**ud. xvi. **V**idens samson afflictionē dalile aſſensit ei & reuelauit ei secretū suum cū audir̄ eam cōtra eum murmurantē q̄ fecit eum dormire in gremio suo. & totuudit eum. & tradidit eum phylisteis illudendum & execanduz. **S**ic thamar magis murmurauit de eo q̄ ab a mon abiecta fuit. quā de eo q̄ fuit corrup̄ta. ii. re. xiii. **I**tē cū quidam lothoring⁹ iret ad forum. emit quandam anguillam. cū autē rediens quiesceret iuxta fluum. uide dictam anguillā ī sacco afflictam in quo posuerat eā & ob hoc uoluit eam recreare & tenēs eā māibus misit in aquā. & stringens eam ne euadret dicebat. bibe pulchra bibe. & illa subito resumptis in aqua uiribus ab eius manib⁹ est elapsa. sic caro afflictā p penitentiam. dū hoc ei nimis cōpatitur. dum in delicias immēgit cito in peccatum elabitur. **I**tē fabulose dicit̄ q̄ cū homo p desertū iret inuenit serpentem frigore afflictū iacentem quasi mortuū quē ei o passus in sinu suo fouit. et calefactus circumvoluit eū resūptis uiribus eū intoxicans. Qui cum serpentem argueret de ingratitudine. Reſpōdit. Tu scis q̄ naea mea ē q̄ non noceo nisi calefactus. si tunc cum calce. uenēnū effundere ncce habeo. nō inculpes me. si scđm meā naturam feci. si tibi imputa q̄ me calefecisti & fouisti. **Q**uarto tēptat p cōtumaciam qñ nimis ip̄iguatur. & delicate nutritur. p. xxix. Qui delicate a puericia sua nutrit seruū suū postea tentiet euz otumacē. Sic fuit de miphysboseth & seruo suo syba. q̄ cōtēpsit eum & impediuit eum ne dauid regem sequeretur. et copecurante amisit hereditatem suam. sic legi. ii. re. xvi. & xix. **S**ic & leprosus nimis ɔpatie asino suo subrabit ori suo panes de quo paſcit eum. & ip̄e imp̄iguatus cōtēpnit dñm suū & p̄cipitans eum in lutum fugit ab eo. sic caro spm. **I**tē ut dicit̄ aecipit qñ nimis est impinguatus non uult ad dñm suū uenire. nec galima ad dñam suā. sic nec caro obedit spū. **I**tē agar uidēs se plenā. cōtēpsit dñaz. gen. xvi. **I**tē dicit̄ q̄ qdām diues ip̄inguauerat arietē quemdam ita q̄ p̄ pinguedine in omes inuitantes eū cornibus imp̄igebat. Cū autē semel dormitaēt dñs ad ignem uidens aries eū frequentē inclinantem & dep̄mentem caput. credidit q̄ euz inuitaret ut in ip̄m ip̄ingēt. Ip̄e autē aries ita fortē ī dñm suū irruit. q̄ eū occidit. Sic facit caro spū negligenti. & eam nimis impinguā